АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2021 № 123

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования
Мяксинское от 15.09.2021 № 118 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

   В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация  муниципального образования Мяксинское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, дополнив его пунктом 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  информационном бюллетене
«Мяксинский вестник», а также разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                     Л.Г.Киселева

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования Мяксинское
от 23.09.2021 № 123
Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
	Наименование имущества
	Место расположения
	Общая площадь (кв. м)
	Кадастровый номер
	Назначение
	Дополнительная информация

	2
	Здание конторы
	Вологодская область, Череповецкий район, с.Мякса, ул.Советская, д.26
	51,8
	35:22:0311007:234
	нежилое здание
	-

[bookmark: _GoBack]